1

证券代码：600645        证券简称：中源协和       公告编号：2019-009

中源协和细胞基因工程股份有限公司

关于实际控制人增持公司股份计划实施结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、中源协和细胞基因工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2

月 9 日披露了《关于实际控制人增持公司股份计划的公告》（公告编号：

2018-031），公司实际控制人李德福先生拟自 2018 年 2 月 9 日起 12 个月内增持

公司股份，增持金额不少于人民币 1,000 万元，不超过人民币 3,000 万元。

2、截止 2019 年 1 月 17 日，李德福先生已通过上海证券交易所交易系统累

计增持公司股份 562,917 股，占公司总股本的 0.13%，增持平均成本为 17.77 元/

股，增持总金额为人民币 1,000.30 万元。本次增持计划实施完毕。

一、增持主体的基本情况

（一）增持主体为公司实际控制人李德福先生。

（二）本次增持计划实施前，李德福先生共持有公司股份 528,699 股，占公

司总股本的比例为 0.12%。截至 2019 年 1 月 17 日，李德福先生共持有公司股份

总数为 1,091,616 股，占公司总股本的比例为 0.25%。

二、增持计划的主要内容

实际控制人李德福先生拟自2018年 2月 9日起12个月内通过上海证券交易

所交易系统（包括但不限于集中竞价和大宗交易的方式）增持公司股份，增持金

额不少于人民币 1,000 万元，不超过人民币 3,000 万元。

增持计划具体内容详见公司公告：2018-031。

三、增持计划的实施结果

2019年 1月17日，公司收到实际控制人李德福先生通知，李德福先生于2019

年 1 月 14 日至 2019 年 1 月 17 日期间，通过上海证券交易所交易系统累计增持

 2

公司股份 562,917 股，占公司总股本的 0.13%，增持平均成本为 17.77 元/股，增

持总金额为人民币 1,000.30 万元。至此，实际控制人李德福先生增持计划实施

完毕。

本次增持计划完成后，李德福先生持有公司股份总数为 1,091,616 股，占公

司总股本的比例为 0.25%。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○一九年一月十八日